



豫煤监2503

煤矿用织物芯阻燃输送带

检验报告

委托单位:	河南一通胶带有限公司
规格型号:	PVG1000S-650mm
检验类别:	委托检验
检验日期:	2026年7月6日-7日

检验单位: 豫西矿用安全设备检测检验中心 (公章)



注 意 事 项

- 1、报告无“检验检测专用章”和检验单位公章及无骑缝“检验检测专用章”无效。
- 2、复印报告未重新加盖“检验检测专用章”和检验单位公章无效。
- 3、报告无主检、审核、批准人签字无效。
- 4、报告涂改无效。
- 5、对检验报告若有异议，应于收到报告之日起十五日内向检验单位提出，逾期不予受理。
- 6、报告检验数据仅对当时样品状态负责，检测检验对象的代表性和真实性由委托方负责。

检验机构名称：豫西矿用设备安全检测检验中心

检验机构地址：河南省义马市朝阳路中段东侧 51 号楼

邮政编码：472300

电 话：0398-5892067

检 验 报 告

委托单位	名称	河南一通胶带有限公司	
	地址	偃师市顾县镇	
检验地点		河南省义马市朝阳路中段东侧 51 号楼	
样品名称	橡胶面阻燃输送带	样品编号	FJS2607005
安标编号	MIB090144	样品状态	无损 完好 适检
型号规格	PVG1000S-650mm	生产厂家	河南一通胶带有限公司
送检日期	2026 年 7 月 3 日	检验日期	2026 年 7 月 6 日-7 日
样品数量	5 米	生产日期	2026 年 6 月
检验人员	周海峰、刘聪		
使用地点	巩义瑶岭煤业有限公司		
检验依据	MT/T 914—2019《煤矿用织物芯阻燃输送带》		
检验项目	详见检测检验项目及结果		
检验结果	依据 MT/T 914—2019《煤矿用织物芯阻燃输送带》对委托样品进行检验, 所检项目符合要求。 (检测检验专用章) 签发日期: 2026 年 7 月 8 日		

批准:

审核: 刘聪

主检:

检 验 项 目

检验项目	技术要求		测量结果	单项结论	
宽度极限偏差 (mm)	公称宽度<800: ±7; 公称宽度≥800: 带宽的±1%		-1	合格	
覆盖层厚度 (mm)	上覆盖层厚度	≥1.5	1.7	合格	
	下覆盖层厚度	≥1.5	1.6		
表面电阻值 (Ω)	上表面电阻算术平均值	≤3.0×10 ⁸	2.0×10 ⁸	合格	
	下表面电阻算术平均值	≤3.0×10 ⁸	2.4×10 ⁸		
滚筒摩擦试验 (℃)	任何部位不得发生有焰燃和无焰燃烧现象		符合	合格	
	滚筒摩擦表面温度≤325		257	合格	
酒精喷 灯燃烧试验 (s)	完整覆盖层	6块试样有焰和无焰燃烧时间 算术平均值≤3.0	2.0	合格	
		每块试样有焰和无焰燃烧时间 单值均≤10.0	2.1		
	剥去覆盖层	18块试样有焰和无焰燃烧时 间算术平均值≤5.0	3.0	合格	
		每块试样有焰和无焰燃烧时间 单值均≤15.0	3.3		
拉伸强度 (N/mm)	纵向	≥1000	1086	合格	
	横向	≥300	373		
拉断伸长率	横向	≥18%	34%	合格	
	纵向	≥15%	25%		
撕裂力 (N)	纵向		≥1200	1296	合格
	横向		≥1200	1297	
黏合强度 (N/mm)	覆盖层与带芯间 最小值≥3.25, 平均值≥4.00	横向	最小值	4.73	合格
			平均值	4.75	
		纵向	最小值	4.79	
			平均值	4.82	
	带芯内部≥6.5	横向	最小值	6.9	合格
		纵向	最小值	7.2	
判定	所检项目合格				

以下无内容